
DECRETO DIRIGENZIALE N. 47 del  3 maggio 2006

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO GOVERNO TERRITORIO, TUTELA BENI
PAESISTICO-AMBIENTALI E CULTURALI SETTORE URBANISTICA - Comune di
MONTEMARANO (AV) - Variante Programma di Fabbricazione concernente i lavori di realizzazione di una
residenza sanitaria assistenziale - Competenze Comunità Montana Terminio Cervialto - L.R. 20.3.1982 n. 14 e
D.P.R. 8.6.2001 n. 327 art. 19 - Controllo di Conformità - Ammessa al visto di conformità.

IL DIRIGENTE

omissis

DECRETA

- Nell’ambito delle competenze assegnate alla Regione Campania dalla L.R. 20.3.1982 n. 14 Tit. II Par. 5, la
Variante al Programma di Fabbricazione finalizzata alla realizzazione di una struttura per residenza sanitaria
assistenziale, del Comune di MONTEMARANO (AV) adottata con deliberazione consiliare n. 26 del
28.10.2004 ed approvata dalla Comunità Montana “Terminio Cervialto”, prima con deliberazione di Giunta
Esecutiva n. 351 del 3.12.2005 e successivamente con decreto del Presidente n. 5261 del 14.12.2005, E’
AMMESSA AL VISTO DI CONFORMITÀ.

- Il presente provvedimento sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania.

- Avverso il presente provvedimento è ammessa proposizione di ricorso giurisdizionale avanti il Tribu-
nale Amministrativo Regionale della Campania, competente per territorio, secondo le modalità di cui alla
Legge 6.12.1971 n. 1034, ovvero è ammesso ricorso straordinario al Capo dello Stato ai sensi del D.P.R.
24.11.1971 n. 1199, rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla data di avvenuta notificazione del presente
atto, ovvero dalla data di pubblicazione del medesimo sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania.

3 maggio 2006
Ing. Bartolomeo Sciannimanica

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 26 DEL 12  GIUGNO  2006


